SERVEIS INTEGRALS DE FINQUES URBANES S.L. 100

MIFASCET 92,61

Tercer. Adjudicar el contracte del servei de recepció, consergeria i atenció al públic de 
Dipsalut a favor de l’empresa Serveis Integrals de Finques Urbanes, amb NIF 
B60322955, per un import màxim de trenta-set mil vuit-cents deu euros amb vuit cèntims 
(37.810,08 €) IVA inclòs.

El preu unitari del contracte és de 12,74€ preu / hora.

Pel que fa a la durada inicial del contracte, serà de 2 anys, des de la data de formalització 
del mateix.

País: CAT, Institució: DDGI, Codi UACG: Unitat de Contractació
Administrativa